Kadiriyye tarikatının
Muhammed Nevşah Gencbahş 'a

(ö. 1064/1654)
nisbet edilen

L
Hindistan kolu.

_j

Kadiriyye, Hindistan'a X:V. yüzyılın sonla
rında Muhammed Gavs el-Geylani adında
Halepli bir Kactirl şeyhi tarafından götürül
müştür. Tarikatın Gavsiyye kolunun plri ka
bul edilen Muhammed Gavs, 88Tde ( 1482)

müridleriyle birlikte Hindistan'a gidip Mül
tan civarında yerleşmiştir.